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Hyvät vastaanottajat,

Sisäministeriö on 1-6.9.20L4 tekemällään päätöksellä asettanut hankkeen nimeltä Portaaliprojekti (asettamispäätös
liitteenä), jonka toimikausi on 1'10.201.4-31.L2.2OL6. Hankkeen tehtävänä on ylläpitää, keh¡ttää ja koordinoida
kolmea hanke-elementtiä, jotka ovat: yhdenvertaisuus.fi-portaali, romanit.fi-portaalija Syrjinnästä vapaa-alue -

kampanja.

Hankkeelle perustetaan yhteinen ohjausryhmä ja lisäksi hankkeen jokaiselle kolmelle komponentille perustetaan
oma tukiryhmänsä.

Sisäministeriön oikeusyksikkö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa fiäsen ja varajäsen)
Portaaliprojektin ohjausryhmään. Nimeämisissä pyydämme ottamaan huomioon sukupuolten tasa-arvoiseen
edustu kseen ja vähemmistöjen osal listumiseen liittyvät seikat.

Vastaukset pyydetään toimittamaan viimeistään 31.10.2014 sisäministeriöön joko sähköpostitse osoitteeseen
hare@íntermín.fi TAI postitse osoitteeseen Sisäministeriö, Kirjaamo, yksilöintitunnus SM028:00/2OL4,PL26,OOO23
VALTIONEUVOSTO

Lisätietoja hankkeesta antaa sisäministeriössä hankepäällikkö Liisa Männistö, puh. 0295 488296,

Ystävällisin terveisin,
Liisa Männistö

Jakelu:
Milla Aaltonen, lhmisoikeusliitto ry
Sa rita Friman-Korpela, STM/RONK
Marita Karvinen, SETA ry
Pirkko Mahlamäki, Vammaisfoorumi ry
Heli Markkula, Suomen Nuorisoyhteistyö Allianssi ry
Bentaleb Mourad, Suomen monikulttuurinen liikuntaliitto Fimu ry

Tiedoksi:
Panu Artemjeff, Nexhat Beqiri, Maria Friman, Sinikka Keskinen, Katriina Nousiainen, Krista Nuutinen, Hitomi Tabuchi

Liisa Männistö
Sisä ministeriön oikeusyksikkö
PL 26, 00023 Va ltioneuvosto
p.029 5488296, GSM 050 399 8335
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Huoml Sisäministeriön puhelinnumerot ovat vaihtuneet2.'J,.2O1,4. Vaihteen uusi numero on 0295 48O L7L ja uusi
henkilökohtainen numeroni on O29 548 8296. GSM-numeroni pysyy ennallaan.
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Sisäministeriö
Oikeusyksikkö

t6.9.2014

Portaaliprojekti

Asettaminen
Sisäministeriön oikeusyksikkö on tänään asettanut hankkeen Portaaliprojekti.

Toimikausi
Ltl.2014 - 31.t2.2016

Tausta

Tavoitteet

Tehtävåi

ASETTAMISPÄÄTÖS SM028:00/2014

SMDno - 20 tLl - l6 3 L{

Hanke muodostuu kolmesta komponentista. Kaikki kolme komponenttia ovat jossain vai-
heessa saaneet rahoitusta kansalliselta syrjinnän vastaiselta kampanjalta (Seis -hankkeet

2002-2007 ia YES -hankkeet 2007-2015)ja sen jalkeen suoraa rahoitusta eri ministeriöil-
tä. Sisäministeriö koordinoi hankkeita. Kaikkia komponentteja voidaan hoitaa suurelta osin
ilman päätoimista henkilöstöä sisällyttämällä ne sisäministeriön oikeusyksikön yhdenver-

taisuusvastuualueen henkilöstön työnkuviin ja korkeakouluharjoittelijoiden ym. teht2iviin.

Määräajoin tarvitaan kuitenkin kohdennettua pâätoimista työpanosta kehitt¿imään kompo-
nenttien sisältöjä.

'lavoitteena on kehittää ja ylläpitää sekåi uudistaa Yhdenvertaisuusportaalia ja Romanipor-
taalia sekä toimeenpanna Syrjinnästä vapaa alue -kampanjaa. Kaikki kolme elementtiä ovat
osa usean ministeriön ja järjestön yhteistä syrjinnän vastaista työtä, joka ei saa rahoitusta
Euroopan unionin komissioìta.

Hankkeen tehtävänä on ylläpitää, kehittaa ja koordinoida kolmea hanke-elementtiä, jotka
ovat:

- yhdenvertaisuus.fì -portaali

- romanit.fì -portaali

- Syrjinnästävapaa alue -kampanja

Yhdenvertaisuus.fi portaali on ministeriöiden yhteinen, täysin esteetön portaali, joka toimii
yhdenvertaisuusasioiden tieto- ja materiaalipankkina, Sen alla on lisåiksi useita erityissivus-
toja kuten Syrjinnän seurannan sivusto, Syrjinnäst?i vapaaalue -sivusto, Yhdenvertaisuus
etusijalle -hankkeen (YES -hankkeet) sivusto, Meijän puolue -kampanjan sivut, Asenne

meininki -kampanjan sivut jne. Portaalin kautta mainostetaan eritapahtumia ja otetaan il-
moittautumisia vastaan. Sivuston yhteydenottolomakkeita käytetään paitsi kysymysten ja
mielipiteiden esittämiseen, myös esimerkiksi aineistotilauksiin.

Romaniportaali osoitteessa romanit.fi on romaneista kertova, tällti hetkellä kahdeksan eri

verkkosivua kåisittävä kokonaisuus. Yksi verkkosivuista on oppimateriaali yläkoululle, joka



sisältää myös opettajan oppaan. Portaali on avattu vuonna 2014 ja on niin ollen jatkuvan
kehittämisen ja kasvattamisen kohteena mukaan lukien eri kieliversiot.

Syrjinnästti vapaa alue on matalan kynnyksen syrjinnän vastainen kampanja, johon on tZi-

hän mennessä liittynyt 730 organisaatiota, sekä julkisia että yksityisiä organisaatioita, oppi-
laitoksia ja yrityksiti. Kampanjan taustatahot ovat sisäministeriön lisäksi lhmisoikeusliitto,
Fimu, Seta, Vammaisfoorumi ja Allianssi. Kampanjalla on nimet¡rt lähettiläät ja se jakaa

syrjimättömäksi alueeksi julistautuneille tahoille siitä kertovia "liikennemerkkejä", jotka
ko. organisaatio asettaa näkyville paikoil le tiloissaan.

Hanke koostuu kolmesta kornponentista, joilla jokaisella on oma tukiryhmänsåf. Hankkeen
ohjausryhmän muodostavat kolmen tukiryhmåin nimeämät henkilöt, jotka edustavat sisämi-
nisteriötlt, sosiaali- ja terveysministeriötä, Ihmisoikeusliittoa, Vammaisfoorumia, Setaa,

Fimua ja Allianssia. Ohjausryhmän puheenjohtaja on Liisa Männistö ja sihteeri Hitomi
Tabuchi, molemmat sisäministeriön oikeusyksiköstä,

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat vuosittain
Romanipoftaali: I 788 euroa
Yhdenvertaisuusportaali : 240 euroa
Syrjinnäståi vapaa alue-kampanja: 10 000 euroa
Kehittämisvaiheen palkat: 19 746,88 (sis. sotu)
Käännökset Romaniportaali: 900 euroa
Käännökset Yhdenvertaisuusportaali: 600 euroa
Yhteensä 33 274.88 euroa

Rahoituslähteet ovat: sisäministeriön henkilöstömenot, YES 6 -hankkeen ylijåiåimärahoitus,

2015 budjettirahoitus Syrjinnästä vapaa alue -merkkeihin ja YES 7 -hankkeen hallintome-
not.

Lainsäädäntöjohtaja Marko Viitanen

Organisointi

Jakelu:

Tiedoksi: Kansliapäällikkö Nerg/SM
Talousj ohtaj a Aalto/SM
Hallitusneuvos Pekkarinen

Erityisasiantuntija Sinikka

SM/OikY: Artemjeff, Beqiri, Friman, Männistö, Nousiainen, Nuutinen, Tabuchi
STI!{/RONK : Friman-Korpe la
Fimu: Mourad
Ihmisoikeusliitto : Aaltonen
Seta: Karvinen
Vammaisfoorumi: Mahlamäki


